
Tour & Travel Agency

شـرح تور EK2171 کد تور:

۴ شب سئول +  ۳ شب جزیره جیجو + ۲ شب بوسان + ۴ وعده غذایی

۱۰ روز کره جنوبی عنوان تور:

GL طبقه بندی:

  Emirates Airline
هواپیمایی امارات

:Airline

تاريخ حركت : ۱۴۰۴/۰۱/۰۳

Travel Time(HRS)

  EK980 23MAR2025  IKA DXB 18:40 21:20 2:10

  EK322 24MAR2025 DXB ICN 03:30 16:50 8:20

  KE1085 28MAR2025 GMP CJU 11:30 12:40 1:10

  KE1538
  SURFACE (زمینی)

31MAR2025
02APR2025

CJU
PUS

PUS
ICN

14:50 15:55 1:00

  EK323 02APR2025 ICN DXB 23:55 04:25+1 9:30

  EK971 03APR2025 DXB IKA 07:45 09:25 2:10

برنامه پروازی تور

هتل ها

امتیاز هتل نام هتل نام شهر

۵ ستاره LOTTE HOTEL WORLD سئول

۵ ستاره  LOTTE HOTEL JEJU جیجو

۵ ستاره  PARADISE BUSAN بوسان

برنامه ی سفر

۴ شب سئول

سئول ؛ کلان شهری که هم چون یک اژدها در کنار دریای زرد آرمیده
شهری با قدمت بیش از ۲۰۰۰ سال که از سال ۱۹۴۸ پایتخت کره جنوبی بوده است.سئول در یکی دو دهه اخیر گوی سبقت را از بسیاری از همسایگان خود 

ربوده و با پیشرفت های خیره کننده، در تمام شاخص های جهانی به بزرگترین شهر های دنیا تنه می زند و رکوردها و استانداردهای رفاهی دنیا را یک به 

یک به نام خود می کند. امروزه سئول، پرشتاب ترین رشد اقتصادی دنیا را در اختیار دارد. هم اکنون این شهر را با ۸۴۵ میلیارد دلار تولید ناخالص ملی، به 

چهارمین اقتصاد بر قدرت دنیا – بعد از توکیو، نیویورک و لس آنجلس – تبدیل کرده است. 

 Gangnam Street خیابان گانگ نام  Starfeild  و کتابخانه استارفیلد Coex Mall  بازدید از کوئکس مال
کوئکس مال سئول، بزرگترین مرکز خرید زیرزمینی در آسیا، بهشت واقعی برای دوستداران خرید، سرگرمی و فرهنگ است. این مال عظیم که در زیر مرکز 

تجارت جهانی کره واقع شده، دارای هزاران فروشگاه، رستوران، کافه، سینما، آکواریوم و موزه است و تجربه ای بی نظیر را برای شما رقم می زند.

)Starfield Library( کتابخانه  استارفیلد
از جاذبه های محله ی گنگام در سئول به شمار می رود و در مرکز خرید کوئکس قرار دارد. این کتابخانه ی بزرگ با معماری خاص و جذاب و برخورداری از کتاب ها، 

مجله ها، کتاب های الکترونیک و بیش از ۶۰۰ جلد کتاب از سراسر دنیا توانسته است به یکی از شاخص ترین نقاط شهر سئول و منطقه ی گنگام تبدیل شود. 

علاوه بر این ها، رویدادهایی مانند ملاقات با نویسندگان، گفتمان درباره کتاب و خوانش شعر در این کتابخانه برگزار می شود.

Myeong-Dong بازدید از مرکز خرید میونگ – دونگ
میانگ دونگ (Myeong-dong) یکی دیگر از ده ها مرکز خرید بی نظیر شهر سئول در کره جنوبی است که شما را برای خرید بهترین لباس ها و غذاها از معروف 

ترین برندهای تجاری دنیا و مخصوصا برند های کره ای وسوسه می کند.
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برنامه ی سفر

 Gyeongbok Palace بازدید از
کاخ جیونگ بوک یکی از شاهکارهای واقعی شهر سئول است. این کاخ در حقیقت کاخ اصلی از چهار کاخ بزرگ سلطنتی به شمار می رود. متاسفانه بخش زیاد 

این کاخ توسط امپراتورهای ژاپن از بین رفته است، اما با بازسازی های صورت گرفته توانسته شکوه گذشته خود را بازیابد. این کاخ یکی از زیباترین کاخ های 

کره است و در بیشتر لیست های گردشگری در صدر جدول قرار می گیرد. جیونگ بوك كه در دهه پاياني قرن چهاردهم ساخته شده مکان مناسبی برای کسب 

اطلاعات درباره سنت معماری و آداب و رسوم باستانی این کشور است.

بازدید از روستای  بوکچون هانوک   Bukchon Hanok Village  : تلفیقی از هنر و تاریخ کره جنوبی
گردش کوتاهی در روستای »بوکچون هانوک«، تجربه ای با طعم سنت های کره ای برایتان به ارمغان خواهد آورد. این روستا با قدمتی به درازای ۶ قرن، هنوز 

زیبایی های بکری در خود نهفته دارد.

 Insadong بازدید از بازار سنتی اینسادونگ
اینسا دونگ خیابانی پر از زیبایی است و یکی از خاطره انگیز ترین جاذبه های گردشگری در شهر سئول است و پر از مغازه هایی که اجناس آن فقط و فقط 

در کره خرید و فروش می شود؛ از جمله لوازمی چای سنتی، ظروف سفالی و صنایع دستی محلی.

 Jogyesa Temple بازدید از معبد جوگیسا
معبد بودایی جوگیسا معبد اصلی و نماد بوداییان کره به حساب می آید که در سال ۱۹۱۰ ساخته شده است. معبد جوگیسا دقیقا در مرکز شهر قرار دارد و به 

همین دلیل جوگیسا که معبد اصلی فرقه ی بودائی جوگی در کره جنوبی به حساب می آید جذابیت ویژه ای برای گردشگران دارد.

۳ شب جزیره جیجو
جزیره جیجو (Jeju island) بزرگترین جزیره آتشفشانی کره جنوبی ست. این مقصد توریستی فوق العاده با هوایی معتدل و ملایم، سواحل زیبا، آبشارها ، 

صخره  ها و غارهای متعدد یکی از جذاب ترین نقاط کره جنوبی به شمار می رود. این جزیره با داشتن مناظر منحصر به فرد به عنوان میراث جهانی از طرف 

سازمان یونسکو انتخاب شده است. همچنین اخیرا گواهینامه جهانی ژئوپارک را کسب کرده و به عنوان یکی از عجایب هفتگانه طبیعت شناخته شده است. 

بازدید از کوه سئونگسان ایلچولبونگSeongsan Ilchulbong، صخره جوسانگ جئولی JusangJeolli Cliff، آبشار چئونجی یه انگ Cheonjiyeon و بازار دونگ 

.Jeju Dongmun Market مون ججو

۲ شب بوسان
بوسان دومین شهر بزرگ کرۀ جنوبی ست. این شهر در بزرگترین ناحیه  صنعتی کرۀ جنوبی به نام »منطقه اقتصادی جنوب شرقی« واقع شده است. بوسان شهری 

فرهنگی، آموزشی و مرکز اقتصادی در  منطقه به شمار می رود و بزرگترین شهر بندری کرۀ جنوبی است. این شهر در جنوب شرقی شبه جزیره کره قرار دارد.    این شهر 

طولانی ترین خط ساحلی و بلندترین رودخانۀ کره را دارد.

دیدار از پارک و ساحل هائوندا بلو لاین
ساحل هیوندا، با شگفتی های خود، به عنوان یکی از مقاصد گردشگری معروف ترین سواحل در بوسان شناخته می شود. این ساحل طبیعتی فراموش نشدنی را با 

ترکیبی از شن های طلایی و آب دریای زیبا به شما هدیه می دهد. به عنوان محلی محبوب برای تفریح و آب بازی برای تمامی سنین است

گشت روستای فرهنگی گامچئون
دهکده فرهنگی گامچون در شهر ساحلی کره جنوبی به نام بوسان واقع شده است. این شهر ترکیب جالبی از زیبایی و آشفتگی است که در کنار یکدیگر قرار گرفته 

اند. این دهکده تماشایی که خانه های آن به ردیف و مرتب و پلکانی است در  کنار کوهی ساخته شده است .

 Jagalchi گشت در بازار ماهی
بازار جگالچی یک بازار معروف میگو و ماهی در شهر بوسان کره جنوبی است. این بازار یکی از بزرگترین بازارهای میگو و ماهی در کشور می باشد که بیش از یک قرن 

است که فعالیت دارد. این بازار در محله ی نامپو-دونگ در نزدیکی بندر بوسان قرار دارد.

بازدید از میدان  BIFF  مرکز سینمای بوسان
 LED مرکز سینمای بوسان که یکی از جاذبه های دیدنی بوسان است، محل برگزاری رسمی جشنواره بین المللی فیلم بوسان ۲/۵ برابر زمین فوتبال می باشد. بزرگترین

جهان را با امکان نمایش دادن چشم اندازهای فوق العاده به رخ می کشـاند. 
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E-MAIL: info@ghoghnos.net

برنامه ی سفر

۴ شب سئول (۲ گشت)

۳ شب جزیزه جیجو (۱ گشت)

۲ شب بوسان (۱ گشت)

۴ وعده غذایی

 مدت زمان گشت نیم روز: ۴ ساعت از هتل به هتل

 مدت زمان گشت تمام روز: ۸ ساعت از هتل به هتل

برنامه ی فوق طبق برنامه ی اولیه کارگزار تهیه و تنظیم شده است و احتمال جابجایی یا حذف گشت ها بنا برشرایط جوی و یا شرایط خاص 

شهر مورد نظر، احتمال  تغيیر هتل ها در شرایط بسیار اظطراری و همچنین حذف، کم یا زیاد شدن تعداد وعده های غذایی وجود دارد.  
 

با آرزوی سفری خوش

شرکت جهانگردی و خدمات گردشگری ققنوس


